

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังให้เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองรี – บ้านเนิน (ช่วงที่ 2 ตอนที่ 1) หมู่ที่ 3 บ้านหนองรี ตำบลท่าตะคร้อ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี  
  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 251,000.- บาท (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร ตามแบบ ปร.4 และ ปร.5
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 253,000.- บาท (สองแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4 และ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายโกศล อินทรศร ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)
  - 6.2 นายประภาส แสงคำ นายช่างโยธาชำนาญงาน สนง.โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบุรี
  - 6.3 นายคิดลิก กิ่งมณี นายช่างโยธาปฏิบัติงาน อบต.ท่าตะคร้อ



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตะคร้อ  
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังให้เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองรี - บ้านเนิน (ช่วงที่ 2 ตอนที่ 1) ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อนไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองรี ต.ท่าตะคร้อ อ.หนองหญ้าปล้อง จ.เพชรบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตะคร้อ  
 คำนำชมราคากลางโดย นายศักดิ์ กิ่งมณี เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งาน CLERING คันทาง	574.00	ตร.ม.	-	-	1.68	964.32	964.32	
2	งานทรายรองพื้นทาง	24.00	ลบ.ม.	397.20	9,532.80	99.00	2,376.00	11,908.80	
3	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต - ไม้คร้ำซี ไม้แบบ	12.00	ลบ.ฟ.	478.04	5,736.48	-	-	5,736.48	
4	ตะปูประกอบไม้แบบ	6.00	กก.	46.73	280.38	-	-	280.38	
5	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	24.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,192.00	3,192.00	
6	เหล็กตะแกรงเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 4 มม. 0.20 X 0.20 ม. #	480.00	ตร.ม.	25.00	12,000.00	5.00	2,400.00	14,400.00	
7	เหล็ก Dowel Ø 19 มม.	0.02140	คันทัน	22,167.93	474.39	2,900.00	62.06	536.45	
7	เหล็ก Dowel Ø 12 มม.	0.09768	คันทัน	14,523.87	1,418.69	2,900.00	283.27	1,701.96	
8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	6.40	กก.	43.61	279.10	-	-	279.10	
9	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	483.84	ถุง	134.89	65,265.18	-	-	65,265.18	
10	ทรายหยาบ	43.20	ลบ.ม.	397.20	17,159.04	-	-	17,159.04	
11	หิน 1-2	78.48	ลบ.ม.	467.29	36,672.92	-	-	36,672.92	
12	ค่าแรงงานเทคอนกรีต	72.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	22,032.00	22,032.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	ค่าแรงงานบ่มคอนกรีต	480.00	ตร.ม.	2.50	1,200.00	6.23	2,990.40	4,190.40	
14	ยางมะตอย ยานแวนร็องคอนกรีต	44.00	กิโลตร	18.55	816.20	13.65	600.60	816.20	
15	ทรายละเอียด	0.25	ลบ.ม.	654.21	163.55	-	-	163.55	
16	คูกรังให้รถทางตามสภาพ	10.00	ลบ.ม.	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	<b>รวม</b>							<b>186,798.79</b>	

## คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลาง

 โยธิน อินทรสาร  
ประธานกรรมการฯ

( นายโกศล อินทรสาร )

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)



( นายประภาส แสงคำ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สนง.โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบุรี



( นายคิติก กิ่งมณี )

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตะเควรี